
UCHWAŁA Nr 161 / 2684  /2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1), art. 15 zn. pkt 1 ustawy z dnia 2 
marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 13 pkt 2 uchwały nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa 
Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Podlaskiego 
na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 564 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku „Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych” do uchwały Nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2020, zgodnie z 

załącznikiem nr 3  do niniejszej uchwały 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245; Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175 
2 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 1436, poz. 2330, poz. 2331, poz. 2837, poz. 3333, poz. 4293 i poz. 4294 



 
UZASADNIENIE  

 
 

 
I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 70 096 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.414.2020.AS z dnia 15 października 2020 r. o zwiększeniu dotacji celowej na zadanie: 
szacowanie szkód i wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte 
całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów łowieckich polnych, realizowane przez samorząd 
województwa. Środki zostały zabezpieczone w budżecie Wojewody Podlaskiego na 2020 r. 

 o kwotę 25 002 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.467.2020.AS z dnia 15 października 2020 r. o zwiększeniu dotacji celowej na zadanie: 
szacowanie szkód i wypłata odszkodowań za szkody wyrządzone przez zwierzęta łowne objęte 
całoroczną ochroną (łosie) na obszarach obwodów łowieckich polnych, realizowane przez samorząd 
województwa. Środki zostały zabezpieczone w budżecie Wojewody Podlaskiego na 2020 r. 

 
 
II. Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 12 108 zł – powodem zmian w planie jest prośba Wójta Gminy Narewka dotycząca zmiany 
klasyfikacji budżetowej z wydatków inwestycyjnych na wydatki bieżące. Kwota dotacji, na podstawie 
wcześniejszej pisemnej informacji przesłanej przez ww. Beneficjenta do UMWP, została określona jako 
wydatki inwestycyjne, jednakże podczas realizacji zakupów została zmieniona na wydatki bieżące. 
Przedmiotowa zmiana nie ma wpływu na zakres rzeczowy zadania „DIT/5 – Udzielenie pomocy 
finansowej jednostkom samorządu terytorialnego” 

 o kwotę 5 000 zł – zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków w celu opłacania kosztów 
administrowania lokalami mieszkalnymi znajdującymi się w budynkach przy ul. Stołecznej 28 i 
Sienkiewicza 44 w Choroszczy. Na etapie projektowania budżetu w 2019 roku nie można było 
przewidzieć wzrostu kosztów dostawy mediów do w/w lokali. Przesunięcie środków pozwoli na pełną 
realizację wydatków związanych z utrzymaniem lokali w 2020 r. 

 o kwotę 3 996 zł – zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków potrzebnych na 
realizację operacji przyjętych do realizacji przez Zarząd Województwa Podlaskiego w 2020 roku w 
ramach Schematu II Pomocy Technicznej PROW 2014-2020. Jednocześnie środki na ten cel pochodzą z 
oszczędności poczynionych w trakcie roku, dzięki czemu zmiana budżetu nie ma negatywnego wpływu 
na realizację założeń merytorycznych Departamentu Rolnictwa i Obszarów Rybackich 
 

Centrum Zawodów Medycznych i Społecznych – Szkoła Policealna Województwa Podlaskiego w 
Białymstoku 

 o kwotę 9 700 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z mniejszym niż planowano wypłaceniem 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego- z powodu zwolnień lekarskich i braku uprawnień. Zwiększone 
środki zostaną przeznaczone na wydatki związane z odprawą emerytalną pracownika kuchni i 
wynagrodzenie z pochodnymi 

 o kwotę 90 000 zł – zmian w planie dokonuje się w związku z mniejszym niż planowano odpisem na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. Zmniejszone środki zostaną wydane na wynagrodzenia oraz 
składki ZUS pracownikom szkoły 
 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku 

 o kwotę 11 520 zł – zmniejszenia planu dokonuje się w związku z mniejszym zapotrzebowaniem 
środków na pokrycie kosztów wynagrodzenia bezosobowego. Natomiast zwiększenie dokonywane jest 
na opłaty podmiotom realizującym usługi szkoleniowe dla pracowników pomocy i integracji społecznej 
w województwie podlaskim. Projekt partnerski „Akademia Pomocy Społecznej” nr POWR.02.05.00-00-
0355/19-00 realizowany na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie projektu w ramach 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 zawartej w dniu 26.02.2020 r. 
 

 



III. Rozdysponowano: 

 część rezerwy ogólnej w kwocie 32 000 zł w ramach Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podlaskiego na zwiększenie środków na zadanie DI/5 związane jest z koniecznością zapewnienia 
prawidłowego funkcjonowania i nadzoru nad systemem PSIeZ zbudowanym w ramach projektu pn. 
"Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie" w okresie jego trwałości. System PSIeZ od 3.08.2020 r. 
pozostaje bez bieżącego wsparcia i nadzoru. Uzyskana w wyniku postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego kwota przekracza budżet przewidziany w roku 2020 na realizację zadania. 
Procedury podyktowane przepisami zamówień publicznych wymagają zabezpieczenia całej kwoty 
uzyskanej w postępowaniu przetargowym. W projekcie umowy zaplanowano miesięczne płatności 
oraz posiadane środki zabezpieczające realizację zadania. Środki zabezpieczone na zadaniu DI/5 to 
łącznie 662 000 zł (290 000 zł w zadaniu na rok 2020, 372 000 zł w WPF na 2021). W wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego uzyskano ofertę o blisko 32 000 zł wyższą niż 
łącznie zabezpieczone na zadaniu środki 

 część rezerwy celowej na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym (pkt 2 lit. a) 
w kwocie 485 100 zł w ramach Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego - środki 
finansowe zostaną przeznaczone na udzielenie dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie laboratorium w sprzęt do 
wykonywania testów na obecność koronawirusa oraz dostosowanie pomieszczeń w SP ZOZ 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku” 

 
 

IV. Dokonano zmian w załączniku „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych” do uchwały 
Nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2020: 

 poz. 21 – zmiany w załączniku nr 5 do Uchwały Nr XVI/174/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z 
dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Podlaskiego na 2020 rok dotyczą 
zwiększenia dotacji celowej o kwotę 485 100 zł Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki 
Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Wyposażenie laboratorium w sprzęt do wykonywania 
testów na obecność koronawirusa oraz dostosowanie pomieszczeń w SP ZOZ Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku” 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 161 / 2684 /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 
w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 
m

o
cy

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 z

 
o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 982 445 95 098 95 098     20 077 543 

  01005   
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

2 137 000 95 098 95 098     2 232 098 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
samorząd województwa 

2 137 000 95 098 95 098     2 232 098 

Razem: 868 330 609 95 098 95 098     868 425 707 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 161 / 2684 /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Tabela : Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 n

a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 
p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

010     Rolnictwo i łowiectwo 19 955 289 95 098 95 098     20 050 387 

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 6 797 275 0       6 797 275 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 452 132 -2 542       2 449 590 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 401 605 -1 454       1 400 151 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 954 1 177       9 131 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 547 673       5 220 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 96 412 1 365       97 777 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 55 108 781       55 889 

  01095   Pozostała działalność 2 205 841 95 098 95 098     2 300 939 

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

578 824 95 098 95 098     673 922 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 235 577 0       2 235 577 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 726 200 0       726 200 

    4300 Zakup usług pozostałych 196 000 -5 000       191 000 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

20 000 5 000       25 000 

720     Informatyka 9 395 979 32 000       9 427 979 

  72095   Pozostała działalność 9 395 979 32 000       9 427 979 

    4300 Zakup usług pozostałych 975 040 32 000       1 007 040 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 405 000 0       3 405 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 105 000 0       3 105 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2 187 470 12 108       2 199 578 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

917 530 -12 108       905 422 

758     Różne rozliczenia 15 638 412 -517 100       15 121 312 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 15 638 412 -517 100       15 121 312 

    4810 Rezerwy 15 638 412 -517 100       15 121 312 

801     Oświata i wychowanie 29 448 737 0       29 448 737 

  80116   Szkoły policealne 11 995 212 0       11 995 212 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 393 480 80 000       4 473 480 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860 000 10 000       870 000 

    4270 Zakup usług remontowych 30 000 -10 000       20 000 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

280 000 -80 000       200 000 

851     Ochrona zdrowia 91 074 186 485 100       91 559 286 

  85111   Szpitale ogólne 22 994 967 485 100       23 480 067 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

19 905 278 485 100       20 390 378 

852     Pomoc społeczna 26 603 605 0       26 603 605 

  85295   Pozostała działalność 20 646 311 0       20 646 311 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 459 390 -9 709       449 681 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 74 709 -1 811       72 898 

    4307 Zakup usług pozostałych 815 531 9 709       825 240 

    4309 Zakup usług pozostałych 105 835 1 811       107 646 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 276 200 0       1 276 200 

  85410   Internaty i bursy szkolne 1 264 200 0       1 264 200 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709 700 8 000       717 700 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 000 -9 700       44 300 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 300 1 700       123 000 

Razem: 1 006 348 423 95 098 95 098     1 006 443 521 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 161 / 2684 /2020 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 5 listopada 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Województwo Warmińsko-Mazurskiego 300 000     

2 Województwo Świętokrzyskie 44 000     

3 
Jednostki samorządu terytorialnego na wspomaganie rozwoju edukacji 
i czytelnictwa poprzez udostępnianie ksiegozbioru 

405 000     

4 

Jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminnego.                         
Dotacja zostanie przekazana  gminom  z terenu  województwa 
podlaskiego na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i 
umundurowania z przeznaczeniem dla jednostek OSP 

3 105 000     

5 Beneficjenci działania 3.1 POWP 2014-2020 „Kształcenie i edukacja” 678 012     

6 
Beneficjenci działania 3.3 POWP 2014-2020 „Kształcenie zawodowe 
młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki” 

2 160 335     

7 
Beneficjenci działania 7.1 POWP 2014-2020 „Rozwój działań aktywnej 
integracji” 

285 000     

8 
Beneficjenci działania 7.2 POWP 2014-2020 „Rozwój usług 
społecznych” 

763 592     

9 Beneficjenci działania 5.4 RPOWP 2014-2020 "Strategie niskoemisyjne" 561 589     

10 Beneficjenci działania 8.5 RPOWP 2014-2020 "Rewitalizacja" 2 743 698     

11 
Beneficjenci działania 8.6 RPOWP 2014-2020 "Inwestycje na rzecz 
rozwoju lokalnego" 

1 152 431     

12 
Powiat Suwalski - dofinansowanie ze środków budżetu województwa 
kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej SOWA w Lipniaku 

353 923     

13 
Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 
jakości gruntów rolnych -  wykonywanie niezbędnych dokumentacji i 
ekspertyz  

0     

14 
Gminy - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 
jakości gruntów rolnych -  budowa i modernizacja dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych  

2 679 679     

15 

Powiaty - realizacja zadań z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy 
jakości gruntów rolnych -  zakup sprzętu pomiarowego i 
informatycznego oraz oprogramowania, niezbędnego do zakładania i 
aktualizowania operatów ewidencji gruntów  

0     

16 
Partnerzy Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich, będący 
przedstawicielami jednostek sektora finansów publicznych 

180 000     

17 
Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu 
Program odnowy wsi województwa podlaskiego 

600 000     

18 
Jednostki samorządu terytorialnego biorące udział we wdrażaniu 
działań związanych z wsparciem i rozwojem pszczelarstwa  

20 000     

19 Ośrodek "Pogranicze - sztuk, kultur, narodów" w Sejnach 21 750 1 600 000   

20 Podlaskie Muzeum Kultury Ludowej  738 519 3 420 000   

21 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital 
Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku 

7 492 684     

22 Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach 1 768 547     

23 
Białostockie Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w 
Białymstoku 

9 667 477     

24 
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. dr. 
Stanisława Deresza w Choroszczy 

2 684 189     

25 Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży 2 414 049     

26 Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku  890 092 1 400 000   

27 Powiat Sejneński 0     

28 Teatr Dramatyczny im. Al. Węgierki w Białymstoku 1 099 000 6 160 400   

29 Teatr Wierszalin w Supraślu 50 000 776 080   

30 
Opera i Filharmonia Podlaska –Europejskie Centrum Sztuki w 
Białymstoku 

495 580 17 000 000   



31 Podlaski Instytut Kultury w Białymstoku  2 123 500 5 058 000   

32 Książnica Podlaska w Białymstoku w Białymstoku 285 400 11 751 800   

33 Muzeum Podlaskie w Białymstoku 1 219 100 9 418 230   

34 Muzeum Rolnictwa w Ciechanowcu 2 194 836 5 805 000   

35 sp zoz-przeciwdziałanie alkoholizmowi 324 000 408 949   

36 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu- 2.744.872 
(paragraf 2057- 2.313.378 paragraf 2059-431.494) - Zadanie ROPS/22 - 
„W poszukiwaniu modelowych rozwiązań” - projekt partnerski 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 
- 2020, Oś Priorytetowa II Efektywne polityki publiczne dla rynku 
pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych 
świadczonych w środowisku lokalnym 

0     

37 
Jednostki należące do sektora finansów publicznych - konkursy w 
ramach Działań RPOWP 2014-2020 

2 454 400     

38 Miasto Bielsk Podlaski 111 941     

39 Miasto Grajewo 111 046     

40 Gmina Kolno 62 336     

41 Gmina Łomża  55 863     

42 Gmina Krasnopol 95 477     

43 Gmina Siemiatycze 165 802     

44 Gmina Drohiczyn 62 336     

45 Gmina Milejczyce 62 336     

46 Gmina Sokółka 111 941     

47 Gmina Suchowola 62 336     

48 Gmina Suwałki 62 336     

49 Gmina Nowe Piekuty 62 336     

50 Miasto Łomża 481 080     

51 
Jednostki samorządu terytorialnego -  rozbudowa bazy sportowej w 
województwie podlaski 

300 000     

52 Budowa ścieżki dydaktycznej nad rzeką Narew w Tykocinie 1 500 000     

53 
Przekazywanie rekompensaty Organizatorowi  do przewozów w 
publicznym transporcie zbiorowym 

218 000     

54 Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Łomży 1 656 717     

55 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja 
Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku 

47 300     

56 
Wojewódzka stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Łomży 

100 790     

57 
Wojewódzka stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach 

85 901     

58 Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku 1 567 120     

59 
Uniwersytecki Dziecięcy Szpital Kliniczny im. L. Zamenhofa w 
Białymstoku 

505 073     

60 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
– projekt partnerski realizowany przez ROPS pn. „Akademia Pomocy 
Społecznej”. 

125 222     

61 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ośrodek Rehabilitacji 
w Suwałkach 

28 781     

62 
Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Suwałkach 

97 000     

63 Gmina Turośl 200 000     

64 Jednostki sektora finansów publicznych – partnerzy projektu pn. 51 986 215     



„Poprawa sytuacji epidemiologicznej w związku z zagrożeniem 
spowodowanym przez koronawirus SARS-CoV-2 na terenie 
województwa podlaskiego” realizowanego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 
Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, 
Działanie 8.4 Infrastruktura społeczna, Poddziałanie 8.4.1 
Infrastruktura ochrony zdrowia 

65 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sejnach 84 672     

66 Konkurs wniosków na zadania z zakresu ochrony zabytków 213 100     

67 Gmina Mielnik - zadanie DI/9 123 310     

68 Gmina Łapy - zadanie DI/9 156 150     

69 Gmina Narewka - zadanie DI/9 146 801     

70 Gmina Perlejewo - zadanie DI/9 148 724     

71 Gmina Rutki - zadanie DI/9 138 135     

72 Gmina Sidra - zadanie DI/9 131 200     

73 Gmina Kolno - zadanie DI/9 191 782     

74 Gmina Czarna Białostocka - zadanie DI/9  168 240     

75 Gmina Ciechanowiec - zadanie DI/9 128 470     

76 Gmina Grodzisk - zadanie DI/9 136 849     

77 Gmina Jasionówka - zadanie DI/9 72 482     

78 Gmina Jedwabne - zadanie DI/9 158 705     

79 Gmina Sokoły - zadanie DI/9 165 189     

80 Miasto Bielsk Podlaski - zadanie DI/9 178 370     

81 Gmina Dąbrowa Białostocka - zadanie DI/9 171 052     

82 Gmina Dobrzyniewo Duże - zadanie DI/9 151 236     

83 Gmina Mońki - zadanie DI/9 174 993     

84 Gmina Poświętne - zadanie DI/9 151 236     

85 Miasto Grajewo - zadanie DI/9 171 616     

86 Miasto Hajnówka - zadanie DI/9 180 058     

87 Powiat Siemiatycki 35 209     

88 powiat hajnowski  1 000 000     

89 powiat łomżyński 2 500 000     

90 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

29 600     

91 

projekt pn. „Wdrożenie działań mających na celu poprawę sytuacji 
epidemiologicznej związanej z zagrożeniem spowodowanym przez 
koronawirus SARS-CoV-2  
na terenie województwa podlaskiego w obszarze systemu pomocy 
społecznej” 

2 183 014     

92 
projekt pn. „Bezpieczna przyszłość - wsparcie dla DPS z terenu 
województwa podlaskiego ” 

4 283 550     

93 Uniwersytet w Białymstoku 1 300 000     

94 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

10 400     

95 powiat augustowski  700 000     

96 powiat sokólski 200 000     

98 Konkurs pro frekwencyjny dla gmin 500 000     

99 Miasto Grajewo (DIT/15) 200 000     

Ogółem 128 164 813 62 798 459 0 

 


